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DĖL AKTUALIŲ NUORODŲ INTERNETO SVETAINĖSE

Informuojame,  kad  atlikta  viešųjų  įstaigų  interneto  svetainių  peržiūra,  siekiant  įvertinti 

pateikiamų nuorodų aktualumą bei tikslumą. Peržiūros metu nustatyta, kad dalies įstaigų oficialiose 

interneto svetainėse yra nurodyta neveikianti  Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos (VTEK) 

interneto svetainės nuoroda.

Atsižvelgiant  į  tai,  prašome  patikslinti  ir  atnaujinti  Jūsų  įstaigos  interneto  svetainėje 

skelbiamą nuorodą į oficialią VTEK interneto svetainę bei kitas su šia įstaiga susijusias aktualias 

nuorodas:

VTEK svetainės nuoroda https://vtek.lt/

VTEK konsultacijų bankas
https://vtek.lt/tinklarastis/

Dėl privačių interesų deklaracijų pildymo ir 
pateikimo

https://vtek.lt/privaciu-interesu-deklaravimas/
kaip-deklaruoti/

Naujienlaiškio prenumerata
https://vtek.lt/naujienlaiskis/

Privačių interesų registras
https://pinreg.vtek.lt/app/

Skaidrių teisėkūros procesų informacinė 
sistema

https://skaidris.vtek.lt/public/home/main

VTEK rekomendacijos ir gairės
https://vtek.lt/veiklos-sritys/rekomendacijos-ir-
gaires/

Interesų konfliktas ir nusišalinimas
https://vtek.lt/interesu-derinimas/interesu-
konfliktas-ir-nusisalinimas/
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Nuotolinių mokymų programų internetinės nuorodos:

Interesų konflikto identifikavimas ir valdymas

https://vtek.lt/2024/08/20/nuotoliniai-
mokymai-interesu-konflikto-identifikavimas-ir-
valdymas/

Lobistinė veikla
https://vtek.lt/2024/05/03/nuotoliniai-
mokymai-lobistine-veikla/

Privačių interesų deklaravimas
https://vtek.lt/2024/03/05/nuotoliniai-
mokymai-privaciu-interesu-deklaravimas/

Apribojimai pasibaigus tarnybai
https://vtek.lt/2024/11/27/nuotoliniai-
mokymai-apribojimai-pasibaigus-tarnybai/

Tikimės, kad VTEK internetinių nuorodų pakeitimai bus atlikti artimiausiu metu, siekiant 

užtikrinti teisingos ir vienodos informacijos pateikimą vartotojams, taip pat prašome šią informaciją 

perduoti Jūsų pavaldžioms įstaigoms.

Komisijos narys         Martinas Žaltauskas
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Gintarė Vorobėjienė,  tel. + 370 663 02 213, el. p. gintare.vorobejiene@vtek.lt
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